[image: image1.jpg]

     КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПРОМЫШЛЕННОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

                 ПРОМЫШЛЕННОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
                                                    5-й созыв, 31-е заседание

   РЕШЕНИЕ

от 29.10.2015 № 176
О создании представительного органа

Промышленновского муниципального района

В соответствии с Федеральным законом  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет народных депутатов Промышленновского муниципального района

РЕШИЛ:

     1. Создать представительный орган  Промышленновского муниципального района с правами юридического лица.
2. Настоящее    решение    вступает   в  силу  со  дня  подписания  и  подлежит

обнародованию на официальном сайте администрации Промышленновского муниципального района.

3. Контроль     за     исполнением      настоящего     решения     возложить     на

комиссию по вопросам  местного самоуправления и правоохранительной деятельности  (Г.В. Устимова).

Председатель Совета народных

депутатов Промышленновского

муниципального района                                                                              В.А.Еремеев